
Consorci Espacial Valencià Consorcio Espacial Valenciano

RESOLUCIÓ de 30 de novembre de 2022, del director 
gerent del Consorci Espacial Valencià - Val Space Con-
sortium (VSC), per la qual es publica la relació definitiva 
de persones que han superat les proves selectives d’accés 
al lloc de treball del VSC de naturalesa laboral, número 
17, enginyer o enginyera de laboratori i desenvolupament 
sènior, corresponent a l’oferta d’ocupació pública del 
VSC de 2022, convocatòria VSC2203. [2022/11498]

RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2022, del director 
gerente del Consorcio Espacial Valenciano - Val Space 
Consortium (VSC), por la que se publica la relación defi-
nitiva de personas que han superado las pruebas selecti-
vas de acceso al puesto de trabajo del VSC de naturale-
za laboral, número 17, ingeniero o ingeniera de labora-
torio y desarrollo sénior, correspondiente a la oferta de 
empleo público del VSC de 2022, convocatoria VSC2203. 
[2022/11498]

Concluidas las pruebas selectivas de acceso al puesto de trabajo del 
VSC de naturaleza laboral número 17, ingeniero o ingeniera de labora-
torio y desarrollo sénior, correspondiente a la oferta de empleo público 
del VSC de 2022, convocatoria VSC2203 (DOGV 9368, 23.06.2022), 
y de acuerdo con la base décima, procede la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana de la relación definitiva de perso-
nas aprobadas, que no podrá exceder del número de plazas convocadas.

Por todo lo expuesto, en virtud de la delegación de la Presidencia 
del VSC en el director gerente para contratar o rescindir relaciones labo-
rales con el personal fijo que haya de prestar sus servicios en el VSC 
(DOGV 9265, 27.01.2022), resuelvo:

Único
Publicar, a propuesta del órgano técnico de selección de la convoca-

toria VSC2203, la persona que ha superado las pruebas selectivas, que 
se relaciona en el anexo de la presente resolución.

La toma de posesión del puesto de trabajo será efectiva a partir de 
1 de enero de 2023.

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, 
los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el plazo de 2 meses, recurso contencioso-administra-
tivo de la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior 
de Justicia de la Comunitat Valenciana.

València, 30 de noviembre de 2022.– El director gerente del Con-
sorcio Espacial Valenciano – Val Space Consortium (VSC): David Argi-
lés Ortiz.

Concloses les proves selectives d’accés al lloc de treball del VSC 
de naturalesa laboral número 17, enginyer o enginyera de laboratori i 
desenvolupament sènior, corresponent a l’oferta d’ocupació pública del 
VSC de 2022, convocatòria VSC2203 (DOGV 9368, 23.06.2022), i 
d’acord amb la base desena, procedeix la publicació en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana de la relació definitiva de persones apro-
vades, que no podrà excedir el nombre de places convocades.

Per tot allò que s’ha exposat, en virtut de la delegació de la Presi-
dència del VSC en el director gerent per a contractar o rescindir relaci-
ons laborals amb el personal fix que haja de prestar els seus serveis en 
el VSC (DOGV 9265, 27.01.2022), resolc:

Únic
Publicar, a proposta de l’òrgan tècnic de selecció de la convocatòria 

VSC2203, la persona que ha superat les proves selectives, que s’asse-
nyala en l’annex de la present resolució.

La presa de possessió del lloc de treball serà efectiva a partir d’1 
de gener de 2023.

Contra la present resolució que posa fi a la via administrativa, els 
interessats podran interposar recurs potestatiu de reposició o directa-
ment, en el termini de 2 mesos, recurs contenciós administratiu de la 
Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana.

València, 30 de novembre de 2022.– El director gerent del Consorci 
Espacial Valencià – Val Space Consortium (VSC): David Argilés Ortiz.

ANNEX

Expedient Nom i cognoms DNI Fase d’oposició Fase de concurs Total

VSC2203/1 Òscar Monerris Belda ***1367** 57,25 punts 33,38 punts 90,63 punts

*  *  *  *  *

ANEXO

Expediente Nombre y apellidos DNI Fase de oposición Fase de concurso Total

VSC2203/1 Òscar Monerris Belda ***1367** 57,25 puntos 33,38 puntos 90,63 puntos


		2022-12-15T14:02:20+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




